
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2022 року                                                          № 139

Про присвоєння  адреси об’єктам будівництва
 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,4854  га  кадастровий  номер
3220882600:04:006:1872, яка належить гр. Карліній Ларисі Василівні, присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Млиново», вулиця Канальна,  № 18.

2.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1455  га  кадастровий  номер
3220881301:01:016:0931,  власником  якої  є  гр.  Ревунова  Тетяна  Сергіївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гідності,  № 18-Б.

3.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер  3220881300:03:005:0349
площею  0,10  га,    власником  якої  є   гр.  Марченко  Світлана  Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки,  вулиця Березняківська,  № 38.

4.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,0570  га  кадастровий  номер



3220881300:03:003:0642, власником якої є гр. Кущ Тетяна Василівна,  присвоїти
адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

житловий масив «Під Горою»,  вулиця Троїцька,  № 20.

5.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0679  га  кадастровий  номер
3220882601:01:004:0587,  власником  якої  є  гр.  Ахундова  Карина  Юріївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Франка Івана,  № 79-А.

6.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0907  га  кадастровий  номер
3220881303:02:005:0153,  власником  якої  є  гр.  Андієва  Наталія  Іванівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Сливова,  № 2-А.

7.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,0279  га  кадастровий  номер
3220882601:01:018:0202,  власником  якої  є  гр.  Клєванна  Ганна  Олексіївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Хмельницького Богдана,  № 28.

8.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1323  га  кадастровий  номер
3220882601:01:015:0170,  власником  якої  є  гр.  Соболєв  Леонід  Михайлович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Гнідин, вулиця Зарічна,  № 19.

9.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1905  га  кадастровий  номер
3220881301:01:016:0055,  яка  належить  гр.Войненку  Сергію Володимировичу,
присвоїти адресу:    Київська область, Бориспільський район,

село Вишеньки, вулиця Гідності, № 22-В.
10.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для

будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,2  га  кадастровий  номер



3220881301:01:019:0962,  власником  якої  є  гр.  Прасолова  Катерина
Володимирівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Золочівська, № 54.

11.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,136  га  кадастровий  номер
3220881301:01:017:0176,  власником  якої  є  гр.  Остимчук  Віктор  Степанович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Гідності, № 1-Д.

12.     Об’єкту  будівництва,   розташованому  на  земельній  ділянці  для
ведення  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:03:004:0306,  площею
0,0586 га, яка належить гр. Мардар Юлії Миколаївні,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ОК СТ «Поляна-2011»,  вулиця Паркова,  № 2.

13  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1933  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:1084,  власником  якої  є  Обслуговуючий  кооператив
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Золочівська, № 68.

14.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель та
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1585  га  кадастровий  номер
3220881301:01:019:1083,  власником  якої  є  Обслуговуючий   кооператив
«Садівницьке товариство «Веселка плюс», присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Вишеньки, вулиця Золочівська, № 70.

15.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1500  га  кадастровий  номер
3220881303:02:002:0029,  власником  якої  є  гр.  Сорока  Євгенія  Євгеніївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Сливова,  № 39.

16.  Об’єкту  будівництва,  розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  площею  0,1888  га  кадастровий  номер
3220882600:04:005:0142, власником якої є гр. Шулянський Антон Валерійович,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,



Золочівська територіальна громада,
урочище «Пегетина гора»,  вулиця Ідейна,  № 6.

17.  Об’єкту  будівництва, розташованому  на  земельній  ділянці  для
індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер  3220882600:04:005:0147
площею  0,1901  га,  яка  належить  гр.  Задорецькому  Євгенію  Вікторовичу,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

урочище «Пегетина гора»,  вулиця Ідейна,  № 17.

18.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


